
a

SMLoUVA o BEZÚPLATNÉM PŘEVoDU MAJETKU

oŠ/18/20697

Smluvní strany

Pardubický krai
se sídlem Pardubice l, Pardubice - Staré Město, Komenského nám. 125, PSČ 53211
tČo rcagzazz
D!Č: CZ70892822
jednající hejtmanem JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D.
bankovníspojení: Účet č.43-520388020710100 vedený u Komerční banky, a.s'
(dále jen ,,převodce")

Středni škola uměleckoprůmyslová Ústí nad orlicí
se sídlem Ústínad orlicí, Zahradní 541, PsČ 562 01
IČo: ooogz+og
DlČ: CZ00o874o8
jednající ředitelem příspěvkové organizace lng' Zdeňkem Salingerem
(dále jen,,nabyvatel")

uzavíraji podle s 1746 odst. 2 zákona č,. 8912012 Sb., občanský zákoník, a S 27 odst' 7
písm. a) zákona č'. 25012000 sb', o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku:

t.

Předmět smlouvy

1) Převodce touto smlouvou s účinností od 1' 7 . 2018 převádí ze svého vlastnictví
do vlastnictví nabyvatele movitý majetek, kteý je uveden v příloze, která tvoří nedílnou
součást této smlouvy, se kteým do 30' 6' 2018 hospodařil nabyvatel'

2) Nabyvatel převáděný majetek s účinností od 1 ' 7 .2018 do svého vlastnictví přijímá.

il.
Nakládání s majetkem

Pokud se stane majetek, kteý bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezÚplatně převodci. Nepřijme-li převodce
písemnou nabídku nabyvatele, může nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu
majetek převést do vlastnictvíjiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Rozhodnutí
o přijetí či nepřijetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje
převodci Rada Pardubického kraje'

III.

Další ujednání

1) Převodce prohlašuje, Že na převáděném majetku neváznou Žádné závazky, dluhy, věcná
práva anijiné právní vady'

2) Převodce prohlašuje, Že mu není známo, Že by převáděný majetek měl vady, které by
neodpovídaly běŽné míře opotřebenía na které by měl povinnost nabyvatele upozornit'

1



3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvzuje, Že je mu stav převáděného majetku znám'

4) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(s 504 z. č' 89l2o12 sb., občanský zákoník).

tv.
Závěreěná ustanovení

1) Tato smlouva je vyhotovena Ve 3 stejnopisech s platností originálu, znichž 2 stejnopisy
obdží převodce a 1 stejnopis nabyvatel.

2) Smlouva nabývá platnosti okamŽikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran
a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

3) Smluvní strany se dohodly, Že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
o uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-li jeho kontaktní
údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

4) Smluvní strany berou na vědomí, Že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného
bezdůvodného obohacení.

5) Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, Že s jejím
obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážné, nikoli v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek, což stvzují svými podpisy'

6) BezÚplatný převod majetku uvedený v této smlouvě by| schválen usnesením
Zastupitelstva Pardubického kraje č. zl193l18 ze dne 17 ' 4.2018.

Pardubice

Pardubický kraj' převodce
JUDr. Martin Netol
hejtman

Ústí nad orrici '4.f,.h.,.k.t'ť

Střední škola uměleckoprůmyslová Ústí nad or!icí, nabyvatel
lng. Zdeněk Salinger
ředitel příspěvkové organizace

2



ffi
3r

PARDuBlcKÍ KRÁJ
K@ský úřad

HLAVNÍ lNvENTARlzAČNí KoMlsE

PotvÍzení o éxlstenci majetku ve v.l.astnictví lř]zovatele, který je v užívání příspěvkovou organlzací(š 6' cír:.3 whlúšta č.27ol2oIo sb. o |n!ontaÍiza;i m'jcttu o.a"uJ[o|-- '_-

Střední škola uměleckop.Ůmyslová ÚstÍnad orllcí
87/OB

xffffi;;ř:fr*'ffil"#;g'g1;e te úni st' tz' zoti w storii gnuho u rir''p'oňju"t l*^tr,tia:e 
"yolvanr 

mó piuňÁÍrnr* c 25o.,2ooo sb. o

Nlizov PřigpěYkoYó organizace:

tÓ:

' hspodďeni . p$@ N'Hf,l stavby nab' udr'il'ďns|

Vyhotoyeno dnc: ,tz2ZO1B

Razlllo a podplt vedouciho pitspóvkovó orgeniz8cei

Jác*{iól lňlru

čl5lo Polotk},
ÍBrhy

úaot

8ruío hodnotr
cclkqm (řáslt !

.oB.hyl

Vl..bl nlr.ltk (m.l.tct
poříz'ď po t.t2oí{ .
m{eltk bo.úPlel't.

picvEdcný Pk vPróbóhu
l't 20í,a, 2015, 20!6 s

z0r7t

Hrlrtct plgdlný Po t
hBgodrl.nl

E !ůplolrrý Paorcd dh
smldjvy pllPravovaný v

rocr 20ll
poDámt.s0 nóÚv

A.T
Dldhodobý
n.hmolný
nrrrÍ.t

0r2 Nehnotné výsledky
yýá(mu a vývoie

soÍtwaÍB 609 07t 609 o7t

2 610 2 610

220 220

3 439 3.118

0.cc 0,00

0.0c 0.Dc

0.0c 0,0c

0,00 0.00

0,00 0.00

0,00

0.00

cl3

0t8 DÍ}5ný dlouhodobý
nehnElný msjelBk

019

c4í

Osl6tnl dtouhodobi
nehmolný mjelek

Nsddrcné86ý
ílouhodobý
r€nmotný majelsk

álohY
05r dlouhodobý

majetek

4il.
olNnodobý

hmohý
m{obh

c3t Paamky t 't25 789,

Í00 907

z't ut c2q,oDi 21 3,ll

r3 2.t5 9 2Í7

I t25 789,10

0.00

r00 907 193,40

0,00

0,00

0,00

0,m

'-07/l 
t.c3'02.00Bt oP lzdélávóni pro713 882 0J

0,00

0.0!

032

o21

D22

KultUtnl plooměty

moúlé véci
soubcry

nmclný$ mcvílýťl

@5

028

a9

mrjetek

mojBlek

4 0?r 224.00

0,00

u2

t52 dlouhodobý

0,00

0,0c

t36 8't9 525,07 t0 559 3.t2.49 t06 0a0 2í2'50 718 882,00
alu.

DloUhodobý
llnrncní
nrlca!k

oti9
maiate( o,0c

0,00

PodíNahďá
avldanar

90!

vJz OHM

t? 502.00 l7

70 98á.m 6 2,?3,00

t0 0tt,0o g 240,00

cz.r-(r711.1.01J2.000t 9ř @alov'ni Dao
r sgc ogr,ool I 619 063,00

calkcm tzs r22,00


